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Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023
Geratturnen und Leichtathletik
am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang Name

Verein Punkte

Wettkampf Nr. 11080
1. Carl Leo Kuhn

2. Maximilian Kratzenberg

Wettkampf Nr. 11090
Johann Schabert
Maximilian Brand
Flynn Schymanski
Antoni Szulia

Finn Glaser

aprwDd -~

Wettkampf Nr. 11100
Emil Schanz

Meo Dejl

Ben Diebold

Paul Friedemann
Malo Kai Sommer

asrdNdDd =~

Wettkampf Nr. 11110
1. Mikko Deuschle

Wettkampf Nr. 11120
Hannes Kiinzer
Simon Schupp
Sebastian Lier

Luca Silber

Charlie Tai Sommer

arwd =~

Wettkampf Nr. 11130
1. Micha Linus Kautz

Wettkampf Nr. 11140
1. Florian Grothe
2. Fabian Lier

3. Johannes Bretschneider

Wettkampf Nr. 11160
1. Maximilian Mechling

2. Maximilian Schletterer

3. Malte Bernstein

Wettkampf Nr. 12070
1. Amelie Grau
2. Nina Schneider

WOTuS 4.04
Ergebnis-Liste Einzelwettkampfe

Kombinations-Wettbewerb Jugend E 8 Jahre man
Turnteam Kohlberg e.V. 27,00
TV Nellingen e.V. 26,20

Kombinations-Wettbewerb Jugend E 9 Jahre man

TSV Denkendorf e.V. 30,75
TV Nellingen e.V. 28,05
TV Nellingen e.V. 27,70
TV Bempflingen e.V. 25,30
Turnteam Kohlberg e.V. 22,80

Kombinations-Wettbewerb Jugend D 10 Jahre ma

TV Nellingen e.V. 31,40
Turnteam Kohlberg e.V. 28,00
TSV Denkendorf e.V. 28,00
TV Nellingen e.V. 27,30
TV Bempflingen e.V. 25,40

Kombinations-Wettbewerb Jugend D 11 Jahre ma
TSV Denkendorf e.V. 30,80

Kombinations-Wettbewerb Jugend C 12 Jahre ma

TV Nellingen e.V. 37,10
TV Nellingen e.V. 35,90
Turnteam Kohlberg e.V. 35,10
TSV Denkendorf e.V. 30,15
TV Bempflingen e.V. 28,85

Kombinations-Wettbewerb Jugend C 13 Jahre ma
TSV Denkendorf e.V. 33,40

Kombinations-Wettbewerb Jugend B 14/15 Jahre

TSV Denkendorf e.V. 38,40
Turnteam Kohlberg e.V. 36,90
TV Nellingen e.V. 35,50

Kombinations-Wettbewerb Jugend A 16/17 Jahre

TV Nellingen e.V. 44,35
TV Nellingen e.V. 34,40
TV Nellingen e.V. 33,00

Kombinations-Wettbewerb Jugend F 7 Jahre weibl

ASV Aichwald e.V. 21,10
ASV Aichwald e.V. 16,60
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Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023
Geratturnen und Leichtathletik
am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang

Name

Verein

Punkte

Wettkampf Nr. 12080

©
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17.

Wettkampf Nr. 12090
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Wettkampf Nr. 12100
1.
2.
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Luisa Bader
Eden Klaffke
Matea Junghardt
Maja Mahnkopp
Leni Pfeiffer
Leonisa Deuschle
Tilda Sparing
Louisa Egeler
Nala Hensel
Mayra Yeter
Nora Klenk

Aria Kaiser
Beyza Sahin
Eda Nur Kocak
Merle Frank
Diana Ghelian
Erva Sahin

Sanja Stoleski

Sara Holzhay

Ida Meinert

Frieda Mai

Rima Lewerenz

Mia Jinemann
Leyla Yuksel

Laura Schonherr
Mila Janzen

Sophia Mandalas
Marie Schuhmacher
Emilia Graf
Laura-Sophie Knaus
Lilien Muncke

Lotte Block
Josephine Goldmann
Nina Gabel

Ronja Hartmann
Mira Silber

Josy Glass

Sophia Nowroz
Marlene Schlagbauer
Tatjana Lasar

Anna Dedecke
Helena Walter

WOTuS 4.04
Ergebnis-Liste Einzelwettkampfe

Turnteam Kohlberg e.V.
TG Ndartingen e.V.

TV Nellingen e.V.

TV Nellingen e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
TSV Denkendorf e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
ASV Aichwald e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
TV Nellingen e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.
ASV Aichwald e.V.

ASV Aichwald e.V.

ASV Aichwald e.V.

ASV Aichwald e.V.

ASV Aichwald e.V.

ASV Aichwald e.V.

TV Plochingen e.V.

TV Plochingen e.V.

TV Nellingen e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
ASV Aichwald e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.
TG Ndartingen e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
TV Nellingen e.V.

TSV Kéngen e.V.

TV Nellingen e.V.

TSV Denkendorf e.V.
TSV Kéngen e.V.

TSV Denkendorf e.V.
ASV Aichwald e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.
ASV Aichwald e.V.

TSV Denkendorf e.V.

TV Bempflingen e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorf e.V.

TG Ndrtingen e.V.

TV Plochingen e.V.
TV Nellingen e.V.

Kombinations-Wettbewerb Jugend E 8 Jahre weib

30,00
29,50
29,20
28,70
28,40
26,50
25,80
25,35
25,10
23,95
23,40
22,50
21,90
19,30
19,05
17,70
14,65

Kombinations-Wettbewerb Jugend E 9 Jahre weib

31,90
31,75
30,25
29,30
29,00
27,15
27,10
26,75
26,70
26,25
25,90
25,30
24,70
24,70
24,45
24,40
23,40
22,65
22,65
22,45
21,95
20,15
17,00

Kombinations-Wettbewerb Jugend D 10 Jahre wei

35,15
34,35
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Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023

Geratturnen und Leichtathletik
am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang Name Verein Punkte
3. Laura Burgbacher TV Nellingen e.V. 33,45
4. Amelie Telea TSV Waldenbronn e.V. 32,55
5. Caja Stiefel Turnteam Kohlberg e.V. 32,20
6. Carlotta Bretz TSV Waldenbronn e.V. 32,10
7. Uljana ClaB TV Nellingen e.V. 31,80
8. Mia Krill TV Nellingen e.V. 31,25
9. Lea Raiser TV Bempflingen e.V. 30,95

10. Anna Zlrn TV Plochingen e.V. 30,40
11. Lena Edimayer Turnteam Kohlberg e.V. 30,20
11. Tilly Schanz TV Nellingen e.V. 30,20
13. Mia Debusch TSV Kbéngen e.V. 30,10
13. Paula Kramer Turnteam Kohlberg e.V. 30,10
15. Lea Haidle TSV Kdéngen e.V. 28,70
16. Johanna Roth TSV Waldenbronn e.V. 28,40
17. Mathilda Bock TSV Denkendorf e.V. 27,85
18. EvaKlenk TV 1894 Zell Neckar e.V. 27,60
19. Lea Eickmann TSV Denkendorf e.V. 27,50
20. Livia Fauth TSV Wernau e.V. 27,40
20. lliana Picariello TSV Denkendorf e.V. 27,40
22. Arisa Santoianni TSV Denkendorf e.V. 25,95
23. Lina Graumann TSV Denkendorf e.V. 22,70
24. Risara Zuka TG Nurtingen e.V. 21,85
25. Dilara Bayer TV Bempflingen e.V. 21,35
26. Luisa Raisch TSV Denkendorf e.V. 18,75
27. Chiara Allegro TG Ndrtingen e.V. 18,25
28. Annalena Pfeiffer TSV Denkendorf e.V. 17,40

Wettkampf Nr. 12110

1. Lara Machold

2. Lea Eckart

3. Jule Knodel

4. Florentine Munk

4. Emma Noizet

6. Elena Schweitzer

7. Maria Daneva

8. Eleonora Mohren

9. Anna Tatjana Giitschow
10. Anna Siemen
11. Eva Neumann
12.  Anouk Kihbauch
13. Ann Storz
14. Magdalena Merk
15. Lana Deutscher
16. Carolin Schwier
17. Carla Caesar
18. Jule Brandenburg
19. Lousia Engler
20. Nasia Sigoka

WOTuS 4.04

Ergebnis-Liste Einzelwettkampfe

TSV Denkendorf e.V.
TV Plochingen e.V.

TV Nellingen e.V.

ASV Aichwald e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
TV Nellingen e.V.

TG Ndrtingen e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Waldenbronn e.V.
TSV Wernau e.V.

TSV Kéngen e.V.

TSV Kéngen e.V.

TSV Kéngen e.V.

TSV Denkendorf e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.

TSV Denkendorf e.V.
TSV Koéngen e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Wernau e.V.

Kombinations-Wettbewerb Jugend D 11 Jahre wei

37,70
35,50
33,55
33,50
33,50
32,25
31,75
31,55
31,30
30,05
29,95
29,75
29,05
29,00
28,95
28,60
28,30
28,15
28,05
27,80
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Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023

Geratturnen und Leichtathletik
am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang Name Verein Punkte
21. Nura Lewerenz ASV Aichwald e.V. 27,50
22. Thea Wegener TV Nellingen e.V. 26,80
23. Mariella Breuning TSV Denkendorf e.V. 26,65
23. Marla Theske TSV Denkendorf e.V. 26,65
25. Lia Sophie Maile TSV Denkendorf e.V. 25,15
26. Ajna Abdic TSV Kéngen e.V. 24,65
27. Elif Sara Gumus TV Nellingen e.V. 22,70
28. Annabella Bayer TV Bempflingen e.V. 21,90

Wettkampf Nr. 12120
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Cornelia Lier
Sophia ClaR
Elisa Philine Pomplitz
Mara Rathgeb
Emily Weinmann
Leni Ziehfreund
Lilla Szabé

Lene Gabriel
Lotta Binder
Marla Liv Tiede
Nola Frey
Amelie Serrano Hage
Lu Blank

Emilya Blaton
Alisa Caggiano
Annika Hermann
Leoni Fackler
Lavinja Hauser
Lina Hirn

Lorisa Sutaj
Malia Aiemut
Gwen Dauth
Lale Yuksel

Nisa Nur Kocak

Wettkampf Nr. 12130

1. lIsabelle Kermer
2. Lena Kicherer
3. Jule Rittler
4. Sola Hamidi
5. Sophia Grau
6. Hanna Richl
7. Lia Machold
8. Johanna Dechent
9. Emma Marie Gartner
10. Julia Urff
11. Kiara Fauth
12. Marla Stoll
WOTuS 4.04

Ergebnis-Liste Einzelwettkampfe

Turnteam Kohlberg e.V.
TV Nellingen e.V.

TV Plochingen e.V.

TV Nellingen e.V.

TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorfe.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Waldenbronn e.V.
TSV Waldenbronn e.V.
TSV Denkendorf e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.

TSV Denkendorf e.V.
TSV Waldenbronn e.V.
TSV Wernau e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.

TSV Waldenbronn e.V.
TV Bempflingen e.V.
TSV Wernau e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.
TV 1894 Zell Neckar e.V.

TG Nurtingen e.V.
ASV Aichwald e.V.

TV Plochingen e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TV Nellingen e.V.

TSV Waldenbronn e.V.
ASV Aichwald e.V.

TSV Denkendorf e.V.
TV Nellingen e.V.

TSV Waldenbronn e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.

TSV Wernau e.V.
TSV Denkendorf e.V.

Kombinations-Wettbewerb Jugend C 12 Jahre wei

40,20
39,05
37,70
36,35
36,15
36,15
35,95
35,75
34,65
34,05
32,10
31,60
31,40
31,30
31,30
31,10
30,00
29,75
29,20
28,15
27,25
26,35
24,30
24,15

Kombinations-Wettbewerb Jugend C 13 Jahre wei

42,40
40,50
40,00
38,80
38,25
37,10
36,45
36,35
36,30
34,45
34,20
33,15
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Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023

Geratturnen und Leichtathletik
am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang Name Verein Punkte
13. Eve Ruffler TV Nellingen e.V. 31,70
13. Mathilda Utz TSV Waldenbronn e.V. 31,70
15. Marlene Strauch TSV Waldenbronn e.V. 31,60
16. Clara Siemen TSV Wernau e.V. 31,50
17. Alina Groppe TV 1894 Zell Neckar e.V. 30,00
18. LilliBenz TSV Kéngen e.V. 29,05
19. Katja Lienerth TV 1894 Zell Neckar e.V. 28,15
20. Fanny Slavik TSV Wernau e.V. 28,10
21. Marlene Fuchs TSV Waldenbronn e.V. 27,70
22. Lena Mayer TSV Waldenbronn e.V. 27,20
23. Annika Seher TG Ndrtingen e.V. 27,10
24. Marie Baumann TV 1894 Zell Neckar e.V. 26,45
25. Maya Colasberna TV 1894 Zell Neckar e.V. 25,85
26. Fiona Gllareva TSV Wernau e.V. 25,00

Wettkampf Nr. 12140
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Linda Zlrn

Vicky Schunck
Lena-Michelle Egner
Anna Kestertzis
Romy Miller
Marietta Morasch
Sina Blaich
Stella Ziehfreund
Maya Arndt
Helena Hunsdorfer
Emily Staudinger
Nilay Tascan
Jasmin Schmidt
Sontje Kipper
Eva Kienzle
Gana Sfilio
Amira El Midani
Maren Groner
Alina Hopfner
Zoe Emilia Bunz
Paris Redzepi
Vesa Gashi

Wettkampf Nr. 49709

1.
2.

Timur Ozdemir
Toni Franjic

Wettkampf Nr. 49710

1.

Karl Nandor Pietzsch

WOTuS 4.04
Ergebnis-Liste Einzelwettkampfe

TV Plochingen e.V.

TV Plochingen e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
TSV Denkendorf e.V.
Turnteam Kohlberg e.V.
ASV Aichwald e.V.

TV 1894 Zell Neckar e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TV Nellingen e.V.

TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TV Nellingen e.V.

TSV Waldenbronn e.V.
TV 1894 Zell Neckar e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TSV Denkendorf e.V.
TV Nellingen e.V.

TSV Kbéngen e.V.

TSV Wernau e.V.

TSV Wernau e.V.

Mehrkampf Jutu E 9 Jahre

TSV Deizisau e.V.
TSV Deizisau e.V.

Mehrkampf Jutu D 10 Jahre

TB Neckarhausen e.V.

Kombinations-Wettbewerb Jugend B 14/15 Jahre

44,70
44,40
41,95
41,30
40,30
40,25
40,00
38,50
37,65
36,60
36,35
36,20
35,55
35,20
34,10
34,00
32,60
32,15
31,25
30,05
23,90
16,40

57,19
49,46

60,85
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Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023

Geratturnen und Leichtathletik
am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang Name Verein Punkte
Wettkampf Nr. 49711 Mehrkampf Jutu D 11 Jahre
1. TilKlein TB Neckarhausen e.V. 63,16
Wettkampf Nr. 49712 Mehrkampf Jutu C 12 Jahre
1. Mattis Krause TSV Deizisau e.V. 64,32
2. Fernando Kaiser Sanchez TSV Deizisau e.V. 59,45
Wettkampf Nr. 49713 Mehrkampf Jutu C 13 Jahre
1. Robert Teplyi TB Neckarhausen e.V. 59,02
Wettkampf Nr. 49807 Mehrkampf Juti F 7 Jahre
1. Miray Kaya TSV Deizisau e.V. 52,12
2. Noemi Morisco TSV Deizisau e.V. 51,90
3. Alina Noack TB Neckarhausen e.V. 50,65
4. Marli Solea Kraft TB Neckarhausen e.V. 49,81
5. Jule Speidel TB Neckarhausen e.V. 48,92
Wettkampf Nr. 49808 Mehrkampf Juti E 8 Jahre
1. Pia Sophie Haueise TSV Deizisau e.V. 61,51
2. Lovelyn Yandall-Géderth TB Neckarhausen e.V. 59,91
3. Emma Engin TSV Deizisau e.V. 59,28
4. Polina Schneider TB Neckarhausen e.V. 57,52
5. Stella Johner TB Neckarhausen e.V. 57,35
6. Hanna Becker TSV Wernau e.V. 57,28
7. Pia Petruz TB Neckarhausen e.V. 55,83
8. Meeri Scheerer TSV Wernau e.V. 55,19
9. Anna Walter TB Neckarhausen e.V. 54,41
10. Emma Deuschle TV Unterlenningen e.V. 54,40
11. Lara Valeska Strobl TB Neckarhausen e.V. 54,36
12. Luara Kern de Souza TB Neckarhausen e.V. 54,22
13. Sofia Juhimuk TB Neckarhausen e.V. 54,20
14. Lina Zink TSV Wernau e.V. 53,59
15. Noemi Rita Filios TV Unterlenningen e.V. 52,45
16. Pauline Geismar TB Neckarhausen e.V. 52,12
17. Kira Steinhauser TSV Wernau e.V. 51,91
18. Emma Bundesmann TV Unterlenningen e.V. 49,25
19. Ida Riedel TS NeckarGym Nirtingen 48,75
20. Martha Gokeler TV Unterlenningen e.V. 48,51
21. Hanna Reim TV Unterlenningen e.V. 48,10
22. FeenjaFrey TSV Wernau e.V. 47,85
23. Friederike Plank TS NeckarGym Ndrtingen 46,37
Wettkampf Nr. 49809 Mehrkampf Juti E 9 Jahre
1. Pia Bauknecht TB Neckarhausen e.V. 62,53
2. Carolina Aruta TSV Wernau e.V. 59,74
3. Beren Tasur TB Neckarhausen e.V. 58,57
4. Pia Siemen TSV Wernau e.V. 58,42
WOTuS 4.04 Seite 7

Ergebnis-Liste Einzelwettkampfe

06.05.2023 16:13



Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023

Geratturnen und Leichtathletik

am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang Name Verein Punkte

5. Romy Minzenmaier TB Neckarhausen e.V. 58,20

6. Luise Remmler TS NeckarGym Ndrtingen 55,29

7. Anastasia Balliou TSV Wernau e.V. 54,60

8. Riya Yavuzyilmaz TSV Wernau e.V. 52,55

9. Amrei Fux TB Neckarhausen e.V. 48,74

10. Yadigar Uyanik TSV Wernau e.V. 48,64
Wettkampf Nr. 49810 Mehrkampf Juti D 10 Jahre

1. Laura Marie Kubler TV Plochingen e.V. 62,90

2. Laura Kim Schwab TV Nellingen e.V. 60,75

3. Elena Geiger TV Nellingen e.V. 60,67

4. Yvonne Schober TSV Wernau e.V. 58,56

5. Sophia Schneider TSV Wernau e.V. 55,60

6. Ines Emine Daja TV Nellingen e.V. 55,13

7. Liya Elisa Bal TV Nellingen e.V. 55,08

8. Karla Ylva Salzer TB Neckarhausen e.V. 54,36

9. Katharina Domdey TSV Deizisau e.V. 53,07

10. Emma Lissow TS NeckarGym Nrtingen 49,70
Wettkampf Nr. 49811 Mehrkampf Juti D 11 Jahre

1. Tessa Haueise TSV Deizisau e.V. 73,66

2. Zara Tekdemir TSV Deizisau e.V. 72,61

3. Skyler Black TV Plochingen e.V. 72,17

4. Mayla Ginovska TSV Wernau e.V. 67,20

5. Emma Lamnek TSV Wernau e.V. 65,63

6. Liv Jasmin Bubeck TV Nellingen e.V. 63,35

7. Janina Tausch TB Neckarhausen e.V. 62,69

8. Laura Prager TSV Wernau e.V. 61,64

9. Helen Bosch TB Neckarhausen e.V. 58,32

10. Mia Klaus TB Neckarhausen e.V. 53,98

11.  Mirja-Lina Kromer TB Neckarhausen e.V. 51,53

12. Vanessa Monique Stahli TB Neckarhausen e.V. 51,14
Wettkampf Nr. 49812 Mehrkampf Juti C 12 Jahre

1. Hanna Scholz TV Plochingen e.V. 70,59

2. Hanna Réhr TSV Deizisau e.V. 68,83

3. Giulia Morisco TSV Deizisau e.V. 66,89

4. Alisa Mayer TG Ndrtingen e.V. 64,31

5. Maja Emmilu Remppis TG Ndrtingen e.V. 62,53

6. Rebecca Yara Hammacher TB Neckarhausen e.V. 61,33

7. Emma Schihlein TSV Waldenbronn e.V. 60,11

8. Nina Kndll TB Neckarhausen e.V. 58,09

9. Antonia Domdey TSV Deizisau e.V. 55,48

10. Jana Fux TB Neckarhausen e.V. 50,68
Wettkampf Nr. 49813 Mehrkampf Juti C 13 Jahre

1. Anni Reichenberger TB Neckarhausen e.V. 69,78
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Turngau Neckar-Teck
Mehrkampftag 2023
Geratturnen und Leichtathletik
am 06.05.2023 in Denkendorf

Rang Name Verein Punkte
2. Marlene Zirn TV Plochingen e.V. 69,24
3. Marie Freudenberg TB Neckarhausen e.V. 68,93
4. Lea Tejkl TB Neckarhausen e.V. 62,75
5. Milena Schaich TB Neckarhausen e.V. 62,57
6. Nelli Istomina TSV Deizisau e.V. 62,21
7. Sophie Marie Haack TB Neckarhausen e.V. 61,35
8. Lilli Motaln TB Neckarhausen e.V. 60,31
9. Luana Emilia Stock TS NeckarGym Nrtingen 49,10
Wettkampf Nr. 49814 Mehrkampf Juti B 14 Jahre
1. Romy Koch TV Plochingen e.V. 69,30
Wettkampf Nr. 49815 Mehrkampf Juti B 15 Jahre
1. Lena Schiuhlein TSV Waldenbronn e.V. 73,92
2. Lucia Grof3 TSV Deizisau e.V. 73,73
Wettkampf Nr. 49816 Mehrkampf Juti A 16/17 Jahre
1. Lena Guntzel TG Nurtingen e.V. 68,26
Wettkampf Nr. 49818 Mehrkampf Frauen ab 18 Jahre
1. Anne Heermann TSV Deizisau e.V. 70,92
2. Lilu Horz TG Ndrtingen e.V. 69,73
3. Annika Grentz TSV Deizisau e.V. 7,82
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